

SITI ApS

Pilestræde 50, st
1112 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Siemen Poul Jacobus Coff-van Leeuwen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SITI ApS
Pilestræde 50, st
1112 København K

e-mailadresse: Siemen@cafe-rex.dk

CVR-nr: 26780454

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.484.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		444.752	288.139
Personaleomkostninger	1	-429.872	-471.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.867	-2.215
Resultat af ordinær primær drift		12.013	-185.438
Øvrige finansielle omkostninger		-1.852	-9.624
Ordinært resultat før skat		10.161	-195.062
Skat af årets resultat	3	-5.677	45.486
Årets resultat		4.484	-149.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.484	-149.576
I alt		4.484	-149.576

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.144	4.691
Materielle anlægsaktiver i alt	4	36.144	4.691
Andre tilgodehavender		49.810	40.169
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.810	40.169
Anlægsaktiver i alt		85.954	44.860
Fremstillede varer og handelsvarer		89.354	66.166
Varebeholdninger i alt		89.354	66.166
Udskudte skatteaktiver		42.279	47.956
Tilgodehavender i alt		42.279	47.956
Likvide beholdninger		47.895	76.095
Omsætningsaktiver i alt		179.528	190.217
Aktiver i alt		265.482	235.077

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-270.306	-274.790
Egenkapital i alt	5	-145.306	-149.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.519	32.450
Skyldig selskabsskat		5.145	11.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.324	340.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.788	384.867
Gældsforpligtelser i alt		410.788	384.867
Passiver i alt		265.482	235.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	421284	466373
Pensionsbidrag	4404	1890
Andre omkostninger til social sikring	4184	3099
	<u>429872</u>	<u>471362</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2867	2215
	<u>2867</u>	<u>2215</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5677	-45486
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5677</u>	<u>-45486</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	555285
Tilgang	34320
Afgang	0
Kostpris ultimo	589605
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-550594
Årets afskrivning	-2867
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-553461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36144

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-274790	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	4484	0	
Egenkapital ultimo	125000	0	-270306	0	-145306

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtigelser pr. balancedagen.
 Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.
 Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.